оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора                          

(в разделе IV «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе III«Техническое задание») Документации о закупке 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

738 041,57 евро (семьсот тридцать восемь тысяч сорок один евро  57 евро 

центов), в том числе НДС 18% -  112 582,61 евро (сто двенадцать тысяч 

пятьсот восемьдесят два евро) 61 евро цент. 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

Место, дата и время 

открытия доступа к 

Заявкам  

Не предусмотрено  

Место и дата 

рассмотрения Заявок

[...]

сотрудников ОАО «Ростелеком» по программе развития менеджеров 

«Мини МВА» 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе III «Техническое задание» 

Документации о закупке 

6.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

738 041,57 евро (семьсот тридцать восемь тысяч сорок один евро  57 

евро центов), в том числе НДС 18% -  -  112 582,61 евро (сто двенадцать 

тысяч пятьсот восемьдесят два евро) 61 евро цент. 

7.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора